Q
UI
CK
 R
EF
ER
EN
CE

CODE DIM NF PACK RIF. 5
1025063025001 63X25 6 25
1025063032001 63x32 6 25
1025075025001 75x25 6 24
1025075032001 75x32 6 24
1025090025001 90x25 6 20
1025090032001 90x32 6 20
1025110020001 110x20 6 16
1025110025001 110x25 6 16
1025110032001 110x32 6 16
1025160020001 160x20 6 6
1025160025001 160x25 6 6
1025160032001 160x32 6 6
CODE A219
CODE DIM
A219032002 32
A219063002 63
A219075002 75
A219090002 90
A219110002 110
CODE A220
CODE DIM
A220063003 63
A220075003 75
A220090003 90
A220110003 110
CODE 1019
CODE DIM NF PACK
RIF. 5
1019025002001 25x1/2” 2 180